様式第２号（第７条関係）
年　　月　　日
電子契約利用申出書兼メールアドレス届出書（変更届）
可児市長　様

	所在地（住所）

	商号又は名称

	代表者職氏名

※　契約書の受注者欄と同一の内容を記載してください。

下記契約案件について、　　年　　月　　日付けにて提出した電子契約利用申出書兼メールアドレス届出書の内容に下記のとおり変更がありましたので届け出ます。

	契約件名
	契約番号

	件名

	変更内容
	（変更項目にチェックしてください。）
□　所在地　　□　称号又は名称　　□　代表者職氏名

契約締結権者の　□　役職　　□　氏名　□　ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ
事務担当者の　□　部署名　□　氏名　□　ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ　□　電話番号

	変更前

	変更後

　※　メールアドレスは、半角で記載してください。
【留意事項】
　本書は押印不要です。電子メール等により提出してください。
各種書類のメールでの提出時は、メールの件名に「契約番号」と「件名」を入れて送信してください。（例：1-100　市道１号線舗装修繕工事の変更届の提出について）
送付先アドレス　keiyaku@city.kani.lg.jp